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NJOFTIM

Drejtoria Komunale pér Arsim, né bazé o Udhézimit Administrativ ¢
MASHT.08/2014 pér procedurat dhe kriteret e zgjedhjes sé drejtorit dhe
zévenésdrejtorit té institucionit educative-arsimor dhe aftésues nenit 11 i Ligjit
Nr.03/L-149 pér Shérbimin Civil t& Republikés sé Kosovés dhe duke u bazuar né
rekomandimin e komisionit t& pérkohéshem pérzgjedhés pér procedurat e
rekrutimit t& konkursit t& rishpallur 05.Nr.669/2018 t& datés 24.10.2018 pér
pozitén Zv.drejtor i Gjimnazit “ Haxhi Zeka “ né Istog, né kuadér t& Drejtorisé
Komunale pér Arsimit, njofton kandidatin me t& suksesshém:

> Titulli i vendit t& punés: Zv drejtor i Gjimnazit “ Haxhi Zeka “ n& Istog,
Emri dhe Mbiemri: Sinan Blakaj, me 77 piké té fituara

Késhillé Juridike: Kundér vendimit pér pérzgjedhje t& Zv.drejtorit t& Gjimnazit “
Haxhi Zeka “ né Istog, kandidatét e pakénaqur mund t& parashtrojné ankesé né
afatin prej 30 ditésh Komisionit pér Parashtresa dhe Ankesa né Komunén e
Istogut




